
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова») 

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21

E-mail: ipk05@vandex.ru

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

От «31» аыуста 2024г.

ПРИКАЗ № 
о зачислении в число студентов 1 курса 

очной формы обучения на 2024/2025 учебный год

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 
им.М.М.Меджидова» (от 30.08.2023г. - 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения, 49.02.01 Физическая культура) и в соответствии с 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 457 от 
02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего 
образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов) 
абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно приложениям 
1 -2 к настоящему приказу.

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

mailto:ipk05@vandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


Приложение № 1 к приказу № Ь / '  О
от 31 августа 2024 года

1. Абдуллаев Абдулгусейн Алигаджиевич
2. Абдуллаева Джамиля Абдуллаевна
3. Гасаналиева Патимат Аледзиевна
4. Джал и лона Эльмира Расуловна
5. Ибрагимкадиев Рустам Шамилович
6. Иттьясов Омар Умаханович
7. Магаева Сарият Тасриповна
8. Магомедов Рацжаб Шакирович
9. Мирзабеков Алихан Османович
10. Рамазанова Шуанет Руслановна
11. Сайпуллаева Кумсият Темирбековна
12. Тагирова Саида Джамиловна
13. Умалатов Рамазан Магомедрасулович
14. Хайбулаева Фариза Магомедрасуловна

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
На базе основного общего образования (9 классов)

Нг базе среднего общего образования (11 классов)

1. Акаев Магомедхан Русланович
2. Будайчиева Патимат Муршидовна
3. Гасанов Гаджи Наврузович
4. Магомедов Хабиб Камилович



Приложение №2 к приказу №

от 31 августа 2024 года

Специальность: 49.02.01 Физическая культура 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абдурашидов Абдурашид Арсенович
2. Айгубов Рамазан Магомедович
3. Багомедов Абдула Кадиевич
4. Богандов Магомедгаджи Арсенович
5. Идиков Абдулмаджид Маратович
6. Карабудаггаджиев Магомедсалам Магомедалиевич
7. Магомедов Наби Мурадович
8. Магомедов Омарасхаб Залимханович
9. Маликов Казимагомед Маликович

Адзиева С.М.

10. Муртазаев Арслан Арсенович 7%^
11. Мутаев Аскерхан Р а ш и т х а н о в й ^ ^ ^ ^ й ^ л—

Директор ГШК им.М.М.Меджидов!
И
war

__ _ У
1



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова») 

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@vandex.ru 

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от «31» августа 2024г.

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 
им.М.М.Меджидова» (от 30.08.2023г. - 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения, 49.02.01 Физическая культура, 44.02.01 
Дошкольное образование, 44.02.02.Преподавание в начальных классах) и в 
соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
№ 457 от 02,09.2020 (зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г.
рег.№ 60?'70)

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения на базе основного общего 
образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов) 
абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно приложениям
1 -4 к настоящему приказу.

ПРИКАЗ №
о зачислении в число студентов 1 курса 

заочной формы обучения на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ППК мм М М Меджидовна

mailto:ipk05@vandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


Приложение №1 к приказу № ■б &
от 31 августа 2024 года

1. Асланов Рустам Закридинович
2. Исрапилова Джансият Джалиловна
3. Магомедов Абдаллах Магомедсаламович
4. Магомедов Рабадан Магомедович
5. Машиков Магомед-Рашид Магомедович
6. Мирзаев Джалил Джавраилович
7. Хабибов Хабиб Русланович

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
На базе основного общего образования (9 классов)

На базе среднего общего образования (11 классов)

1. Абдулхаликов Юсуп Гаджимур;

Директор ППК им.М.М.Меджидовна Адзиева С.М



Приложение №2 к приказу № SY
от 31 августа 2024 года

Специальность: 49.02.01 Физическая культура 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абдулаева Асият Шамиловна
2. Ахмедов Бахмуд Арсенович
3. Исмаилова Раисат Камилевна
4. Магомедов Г аджимурад Алиевич
5. Магомедов Магомед Зурабович
6. Магомедов Рамазан Магомедовичу*1

Директор ГШК им.М.М.Меджидовна | Адзиева С. М
* в Wawi7 9М■

J;,.‘ ■
* ... Эф



Приложение №3 к приказу № 6 i
от 31 августа 2024 года

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Айгумова Патимат Исамагомедовна
2. Г у сейнова Исбаният Г у сеновна
3. Ибрагимова Патимат Руслановна
4. Курбанова Алият Меджидовна
5. Магомедова Эльмира Алиасхабовна
6. Мусаева Саният Анваровна
7. Пербуд агова Заира Т агировна
8. Рамазанова Индира Хидирнебиевна

На базе среднего общего образования (11 классов)

1. Адзиева Альбина Абдулаевна
2. Ильясова Муминат Исаевна
3. Магомедрасулова Байсарат Ильясовна
4. Маммаева Айханум Курбановна
5. Султанова Замира Исламовна
6. Умалатова Умурахим Магомедшипиевна
7. Хизриева Патимат Магомедалиевна .

Директор ППК им.М.М.Меджидовн Адзиева С.М



Приложение №4 к приказу № S Y - О
от 31 августа 2024 года

1. Абуева Саятханум Руслановна
2. Абуева У муку сум Арсеновна
3. Алиева Джаминат Магомедрасуловна
4. Алхасова Кистаман Надировна
5. Аллахвердиева Гульсара Магомедалиевна
6. Багамаева Аминат Руслановна
7. Багомедова Жасмина Багомедовна
8. Г а джимусаева Майсарат Багаутдиновна
9. Исаева Зайнап Айгазиевна
10. Лежанкова Анастасия Владимировна
11. Магомедова Марьям Ибрагимовна
12. Маммаева Сабият Залкиповна
13. Матаева Иманият Алигаджиевна
14. Махмярзаева Умухайбат Мисалимовна
15. Муртаза лиева Аминат Анваровна
16. Омарова Марьям Нуховна
17. Пашукова Патимат Магомедкамильевна
18. Разакова Динара Руслановна
19. Рамазэнова Субият Рамазановна
20. Сэгицова Амира Сулейман-Гаджиевна
21. Саламова Нурьян Абдулкамаловна
22. Сулейбанова Умузагират Абдулзагировна
23. Халилова Амина Альбертовна
24. Шихалиева Патимат Алимурадовна

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абакарова Айшат Абдуллаевна
2. Алиева 3>хра Абдулмеджидовна
3. Арипова Патимат Мирзаевна
4. Байрамоьг Сайганат Ярмагомедовна
5. Исмаилова Заира Абдуллаевна
6. f 'f '/талмбов? Гюрселем Загирбековна
7. Назарова Хадижат Мухтаровна
8. Сепихансва Рахманат Арсеновна
о ГягЬият Алиасхабовна

J tia  базе среднего общего образования (11 классов)


